
2024 йил 10 январ ҳодатига 1 жадавал

Андижон вилоят Мактабгача ва мактаб таълймн бошқармаси тизиммдаги умумтяълим муассасалардаги 
кутубхоналар

. ТУҒРИСИДЙ

Т/р Ҳудудлар номи
Жами 

мактаблар 
сони

Ждми мактаб 
кутубхоналари 

сони

н1>олалар 
кутубхона" 
лари сони

Махсус мактаб 
интернатлари 
кутўбхоналари 

сони

Кутубхонас 
и(бор) 

мактаблар 
сони

Кутўбхонас 
и (йўқ) 

мактаблар 
сони

Кутуб^она 
си 

(ҳолати 
яхши) 

мактабла 
р соқи

Кутубхоиас 
и (таъмир 

мухтож) 
мдктаблар 

сони

Вилоят бўйича
жами 765 765 1 9 765 0 700 65

1 Андижон шаҳар 57 57 1 3 57 57 0
2 Хонобод шаҳар 7 7 7 7 0
3 Андижон тумани 56 56 56 38 18
4 Асака тумани 68 68 2 68 63. 5
5 Балиқчи тумани 60 60 60 60 0
6 Бўстон тўмани 28 28 28 26 2
7 Булоқбоши тумани 35 35 35 35 0
8 Жалақудўқ тумани 55 55 55 55. 0
9 Избоскан тумани 52 52 52 43 9
10 Марҳам|т тумани 44 44 44 43 1
11 Улуғнор тумани 26 26 26 26 0
12 Пахтаобод тумани 50 50 50 50 0
13 Олтинкўл тумани 54 54 54 45 9
14 Шаҳрихон тумани 74 74 74 61 13
15 Кўрғонтепа тумани 62 62 1 62 58 4
16 Хўжаобод тумани 37 37 3 37 33 4

Вилоят болалар кутубхонаси директо
■ ' V

Д. Мансурова



2024 йил 10 январ ҳолатига 2 жадавал

Андижон вилоят "Болалар кутубхона” си тўғрисида 
МАЪЛУМОТ

I

Т/р
”Болалар 

кутубхона”лари 
сони

Бинолар 
сони

Қурилган 
йили

Ремюнт 
қилинган 

йили

Биноси

Ижарада

Ҳолати

Бор Йуқ Яхши Таъмирга 
мухтож

1 1 0 0 1 0 0 0 0

1 1 1 1 983 2 016 1 0 0 0 Таъмирга
мухтож

л-2.? П / Д ж
Д. МансуроваВилоят болалар кутубхонаси директ



2024 йил 10 январ ҳолатига 3 жадавал
Андижон вилоят Мактабгача ва мактаб таълими бошқармаси тизимидаги таълим муассасалар 

кутубхоналари ҳамда "Болалар кутубхона"сидаги адабиётлар фондлари тўғрисида

т/р Ҳудудлар номи
Жами 

мактабл 
ар сони

Жами 
кутубхо 
налар 
сони

Жами 
адабиётлар

фонди

шундан Жумладан:

қоғозли электр 
он

Вилоят "Болалар 
кутубхонамси

Мактаб 
кутубхоналари

Махсус мактаб 
ннтернати

жами
шундан

жами
шундан шундан

қоғозли электр 
он қоғозли электрон жами қоғозли электр

он

Вилоят бўйича жами: 765 765 1 162 560 1 136 174 26 386 78 292 76 847 1445 1 078 659 1 053 718 24 941 5 609 5 609 0

1 Андижон шаҳар 57 57 153 188 151425 1 763 78292 76847 1445 74 060 73742 318 836 836

2 Хонобод шаҳар 7 7 9 813 9 447 366 9 813 9447 366

3 Андижон тумани 56 56 96 222 94 848 1 374 96 222 94848 1374

4 Асака тумани 68 68 112 546 112 148 398 111 111 110713 398 1435 1 435

5 Балиқчи тумани 60 60 91 541 90 626 915 91 541 90626 915

6 Бўстон тумани 28 28 26 310 26 049 261 26 310 26049 261

7 Булоқбоши тумани 35 35 53 945 53 487 458 53 945 53487 458

8 Жалакудуқ тумани 55 55 62 062 60 663 1 399 62 062 60663 1399

9 Избоскан тумани 52 52 97 451 96 468 983 97 451 96468 983

10 Марҳамат тумани 44 44 97 299 85 603 11 696 97 299 85603 11696

11 Улуғнор тумани 26 26 29 029 28 768 261 29 029 28768 261

12 Пахтаобод тумани 50 50 61 970 59 816 2 154 61 970 59816 2154

13 Олтинкўл тумани 54 54 58 650 57 032 1 618 58 650 57032 1618

14 Шаҳрихон тумани 74 74 81 255 8044^ =^12 80 655 79943 712 600 600

15 Кўрғонтепа тумани 62 62 84 091 ■ -ЖШ 84 091 82805 1286

16 Хўжаобод тумани 37 37 47188 я<>001 1° 44 450 43708 742 2738 2 738

Д. МансуроваВилоят болалар кутубхонаси дирекгори
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2024 йил 10 январ ҳолатига 5 жадавал
Андижон вилоят Мактабгача ва мактаб таълими бошқармаси тизимидаги таълим муассасалардаги

ҳамда "Болалар кутубхона”сидаги харид қилинган ҳамда ҳисобдан чиқарилган адабиётлар тўғрисида

Харид Кутубхона
Ҳисобдан 

чиқарилган 
адабиётлар сони 

(дона)

Кутубхона

Т/р Ҳудудлар номи
қилинган 

адабиётлар 
сони 

(дона)

Вилоят 
болалар 

кутубхонаси

Мактаб 
кутубхон 

алари

Махсус 
мактаб- 

интернати 
кутубхонала 
........ 11И...... -..

Вилоят 
болалар 

кутубхонаси

Мактаб 
кутубхонал 

ари

Махсус 
мактаб-

интернати 
кутубхонал

..  апи..
Вилоят бўйичажами: 220 220 0 0 0 0

1 Андижон шаҳар 220 220 0
2 Хонобод шаҳар

3 Андижон тумани

4 Асака тумани

5 Балиқчи тумани

6 Бўстон тумани

7 Булоқбоши тумани

8 Жалақудуқ тумани

9 Избоскан тумани

10 Марҳамат тумани

11 Улуғнор тумани

12 Пахтаобод тумани

13 Олтинкўл тумани

14 Шаҳрихон тумани

15 Кўрғонтепа тумани ДздШГаЙ
.. нл

16 Хўжаобод тумани
_________________________________

Д. МансуроваВилоят болалар кутубхонаси директорШ



2024 йил 10 январ ҳолатига 6 жадавал 
Андижон йилоят Мактабга^а ва мактаб таъЛими бошқармасн тизимидаги таъдим муассасалардаги ҳамда болалар кутубхонасидйги 

қардош тиллардаги китоб фонди тўғрисида
х МАЪЛУМОТ ;

т/р Ҳудудлар номи

Қардо 
ш 

тиллар 
даги 

мактаб 
лар 
сони

Қардош 
тнлларда 
фаолият 

юритаётга 
‘Й 

мактдблар 
даги

Ж8МИ 
ўқувчилар 

сони

Қардош 
тиллар 

даги 
умумий 
китоб 
фонди 

(жами:)

Болалар 
кутубхо 
насада 

Қардош 
тиллард 

аги 
умумий 
китоб 
фонди 

(жамн:)

Мактаб 
кутубхона 

сида
Қардош 
гилларда 

ги
умумий 
китоб 
фонди 

(жами:)

Қардош тиллардаги китоб фонди

Мактаб 
лар 
сони

Қорақал 
поқ 

тилида

Болалзр 
кутубхо 
наснда 
китоЗ 
фоади

Мактаб 
кутубхо 
насида 
китоб 
фонди

Жами 
уқувчи 

лар 
сони

Макт 
аблар 
сони 
Турк 
ман 

тилад 
а

Жами 
ўқувч 
илар 
сони 1I

I н я 
® Болалар 

кутубхл 
насИ/Г 
китоб 
фОНД1(

Мактаб 
лар 
сони 

Қозоқ 
тилида

Жами 
ўқувч 
илар 
сони

Мактйб 
кутубяо 
насада 
китоб 
фовдн

Болалар 
қутубхон 

асида 
китоб 
фонди

Мактабл 
ар сонн 
Тожик 
тилида

Жами 
ўқувчил 
а$ сони

Мактаб 
кутубхон 

асида 
китоб 
фонди

Болала

Р 
кутубх 
онасвд 

а 
китоб 
фонди

Мактабл 
ар сони 
Қирғиз 
тилнда

Жами 
ўқувчил 
ар сони

Мактаб 
кутубхон 

асида 
китоб 
фоиди

Болалар 
кутубхона 

сада 
китоб 
фоади

Вилоят бўйича жами 2 515 "2; 0 0 0 о ; 0 0 0 0 15

1 Андижон шахар 0 0 0 0 0 0 0: 0 0 0 0 0 0. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Хонобод шахйр 2 зп 259 0 259 2 371 259

3 Андижон торши 0 0 0 0 ' 0 0

4 Асака тумани 0 0 0 0 0 0

5 Балиқчи тумаш 0 0 0 0 ; о 0

6- Бўстон тумани 0 1 0 0 ; о 0

7 Булоқбоши тумани 2 340 451 0 451 ; 2 340 451

8 Жалакудуқ тумани 5 363 598 0 598 5 363 598

9 Избоскан тумани 0 6 0 0 0 0

10 Марҳамат тошни 1 43- 120 0 120 1 43 120

11 Улуғнор тумайи 0 0 0 0 0 0

12 Пахтаобод тумани 0 0 0 0 0 0

13 Олтинкўл ТО1ДНИ 0 0 0 0 0 0

14 Шаҳрихон туйани 0 р 0 0 0 0

15 Кўрғонтепа зумани 3 1234 801 0 801 3 1234 801

16 Хўжаобод чумани 2 164 135 0 135
1 МЛ/О/

2 164 135

Д.МансуроваВилоят болалар кутубхонаси директор



2024 йил 10 январ ҳолатига 7 жадавал
Андижон вилоят Мактабгача ва мактаб таълими бошқармаси тизимидаги таьлим муассасалардаги ҳамда болалар кутубхонасидаги 

хорижий тиллардаги китоб фонди тўғрисида
МАЪЛУМОТ

т/р Ҳудудлар номи

Рус тилидяги китоб фонди ва ўкувчилар Хорижий тиллар китоб фонди

Жами 
мактабл 
ар сонн

Жами 
кмтоб 
ф(ЖДИ

СОНИ

Жами 
ўқувчил 
ар сони

Рус 
тилид 

аги 
макта 
блар 
соии

Рус 
тилидаги 

мактаблар 
да 

Кутубхона 
ларда да 

кнтоб 
фонди

Рус 
тилидагн 
мактабла 

рда 
ўқувчил» 

р соии

Жами 
ўқувчилар 

сони ( 
аралаш 

мактаблар 
дагн 

ўқвчилари 
ни сонн

Аралаш 
мактаб 

кутубхокас 
нда китоб 

фонди

Болалар 
кутубхоиа 

сида 
китоб 
фонди

Инглнв
тилн

Франсуз
тили

Немис 
тнлн

Корейс
гили

Хитой 
тили

Болалар 
кутубуо 
насида 
кнтоб 
фондн

Бошқа 
тиллар 
китоб 

фонггди 
(Ёзилмаган 
тилларда 

бўлса 
кнритасиз)

Вилояг бўйичажами 765 89038 72030 6 4057 50117 21913 21913 53376 7001 1868 463 0 0 360 0

1 Андижон шаҳар 57 60216 24246 2 657 4538 19708 4878. 53376 709. 189 47 360

2 Хонобод шаҳаэ 7 371 1622 1622 371 0 • 0 0

3 Андижон гумани 56 3358 1260 1260 1899 1019 272 68

4 Асака тумани 68 1961 4449 4449 1891 53 14 3

5 Баликчи тумауда 60 2716 2791 2791 1833 662.. 177 44

6 Бўстон туманя 28 1379 194 194 950 322 86 21

7 Булоқбоши тумани 35 1378 1323 1323 1125 190 51 12

8 Жалақудуқ пмаии 55 3289 9950 3 2100 4062 5888 166 767 205 51

9 Избоскан тумани 52 977 2488 2488 581 297 79 20

10 Марҳамат тумши 44 2613 1071 1071 1664 712 190 47

11 Улуғнор тумайа 26 769 140 140 513 192 51 13

12 Пахтаобод ‘|умани 50 1622 1630 1630 1324 224 60 14

13 Олтинкўл тумани 54 2770 1599 1599 1851 689 184 46

14 Шаҳрихон тумани 74 3681 3447 1 1300 1305 2142 2012 277 74 18

15 Кўрғонтепа тумани 62 940 1954 1954 ^483 343 91 23

16 Хўжаобод тумани 37 1098 1858 £ 545 145 36

Д.МансуроваВилоят болалар кутубхонаси ди



2024 йил 10 январ қолатига 8 жадавал 
Андижон вилоят Мактабгача ва мактаб таълими бошқармаси тизимидаги таълим муассасалардаги хамда болалар кутубхонасининг 

ходимлари тўғрисида
.,, МАЪЛУМОТ .

Мактаб 
кугубхоналар 

ида олий 
маълумотли

Болалар 
кутубхоналарида 
олйй маълумогли

Болалар қутубхоналарида ўрга
махсус маълумотли

Ўрта-махсус 
мй-лумотлилар

Д.Мансурова

Хўдудлар

Вилоят бўйича жами:

Жами
Техник 

ходимлар

Болалар 
қутубхона 

ларида 
жами 

ходимлар

Техник

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Андижон шаҳар 

Хонобод шаҳар 
АндижЬн тумани 

Асак| тумани 

Балиҳчи тумани 

Бўстод тумани 

Булокбоши тумани 

Жалакудуқ тумани 
Избоскан тумани 

Марҳамат тумани 

Улуғнор тумани 

Пахтаобод тумани 

Олтинкўл тумани 

Шаҳриҳон тумани 

Кўрғонтепа тумани 

Хўжаобод тумани

Вилоят болалар кугубхонаси дире



2024 йил 10 январ ҳолатига 9 жадавал 
Андижон вилоят Мактабгача ва мактаб таълими бошқармаси тизимидаги 

таълим муассасалардаги ҳамда болалар кутубхонасига адабиётларни харид 
қилиш учун ажратилган маблағлар тўғрисида

. МАЪЛУМОТ

Вилоят болалар кугубхоиаси дир

Т/р Ҳудудлар номи

2023-2024-ўқув 
йилида китоб харид 

қилиш учун 
ажратилган жами 
маблаг миқдори 

(минг сум)

Кутубхоналар

жами Вилоят болалар 
кутубхонаси

Мактаб 
кутубхрнал 

ари

Махсус 
мактаб- 

интернати 
кутубхоналар
.... .......   м ...........

Вилоят бўйича жами 21 885 600 0 21 885 600 0 0

1 Андижрн шаҳар 21 885 600 21 885 600
2 Хонобод шаҳар
3 Андижрн тумани
4 Асака тумани
5 Балиқчи тумани
6 Бўстон тумани
7 Булоқбоши тумани
8 Жалакудуқ тумани
9 Избосқан тумани
10 Марҳамат тумани
11 Улуғнрр тумани
12 Пахтаобод тумани
13 Олтинқўл тумани
14 Шаҳрихон тумани
15 Кўрғонтепа тумани

16 Хўжаобод тумани
//3 
|| 11ж 1 Л /7

Д.Мансурова



2024 йил 10 январ ҳолатига 10 жадавал

Андижон вилоят Мактабгача ва мактаб таьлими бошқармаси тизимидаги таълим муассасадардаги хамда болалар
кутубхонасига турли тадбирлар, ҳомийлар ва бюджетдан ташқари маблағлар хисобидан олинган адабиётлар тўғрисида

МАЪЛУМОТ

Т/р Ҳудудлар номи

Акция, хайрия ва 
бошқа 

тадбирлардан 
тушган жами 

адабиётлар сони 
(дона)

Мактаб 
кутубхонас 

и

Вилоят 
болалар 
кутубхо 

насн

жами 
адабиётл 

ар

“Мактаб - кугубхона - 
оила - жамоат 

гашкилотлари” хайрия 
тадбиридан тушган 

китоблар сони (дбна)

"Бир фарзандга 
уч кигоб” 

акциясидан 
тушган китоблар 

сони (дона)

Бошқа тадбирлар ва бюджетдан ташқари 
маблағлар ҳисобидан олинган адабиётлар 

сони
(минг дона)

мактаб
кутубхоналари

мактаб

кутубхойал
.... япи

Жами:
Кутубхоналар

Вилояг болалар 
кутубхонаси

Мактаб 
кутубхоналари

Махсус 
мактаб* 

интепнати

Вилоят бўйича жами: 0 34 10 0 2 944 5 259
1 Андижон шаҳар 711 421 300 214 101 113 507 300 207
2 Хонобод шаҳар 497 497 270 123 147 227 227
3 Андижон тумани 660 660 335 154 181 325 325
4 Асакатумани 1297 1297 699 298 401 598 598
5 Балиқчи тумани 243 243 150 52 98 93 93
6 Бўстон тумани 913 913 507 203 304 406 406
7 Булоқбоши тумани 447 447 246 109 137 201 201
8 Жалақудуқ тумани 288 288 129 36 93 159 159
9 Избосқан тумани 301 301 129 44 85 172 172
10 Марҳамат тумани 319 319 137 61 76 182 182
11 Улуғнрр тумани 616 616 301 137 164 315 315
12 Пахтаобод тумани 578 578 240 121 119 338 338
13 Олтинқўл тумани 643 643 299 102 197 344 344
14 Шаҳрихон тумани 1629 1629 831 333 498 798 798
15 Кўрғонтепа тумани 744 744 383 174 209 361 361
16 Хўжаобод тумани 453 453 98 122 233 233

/
Вилоят болалар кутубхонаси дир Д.Мансурова



2024 йил 10 январ ҳолатига 11 жадавал
Андижон вилоят Мактабгача ва мактаб таълими бошқармаси тизимидаги таълим муассасаларнинг ҳамда 

болалар кутубхонасининг моддий-техника базаси тўғрисида

Т/р Ҳудудлар номи
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Вилоят бўйичажами: 180 8 11 2 0 0 47 1 0 765 0 11

1 Андижон шаҳар 22 7 8 11 15 13 11 0 2 12 11 1 14 11 3 57 3

2 Хонобод шаҳар 2 1 1 0 0 0 0 0 0 7 0

3 Андижон тумани 13 7 6 2 2 0 0 3 3 56 0

4 Асака тумани 18 6 12 8 8 0 0 0 0 68 2

5 Балиқчи тумани 7 3 4 4 4 0 0 4 4 60 1

6 Бўстон тумани 4 1 3 3 3 0 0 3 3 28 1

7 Булоқбоши тумани 6 3 3 2 2 0 0 0 0 35 0

8 Жалақудуқ тумани 7 5 2 5 5 5 5 5 5 55 0

9 Избоскан тумани 14 9 5 7 7 7 7 7 7 52 0

10 Марҳамат тумани 23 6 17 0 0 0 0 0 0 44 0

11 Улуғнор тумани 3 0 3 5 5 4 4 7 7 26 0

12 Пахтаобод тумани 13 7 6 6 6 6 6 6 6 50 0

13 Олтинкўл тумани 12 6 6 6 6 0 0 1 1 54 0

14 Шаҳрихон тумани 18 9 9 4 4 1 1 5 5 74 0

15 Кўрғонтепа тумани 13 8 5 9 9 9 9 9 9 62 1

16 Хўжаобод тумани 5 3 2 3 3
—

Я1’ 3 3 3 37 3

Вилоят болалар кутубхонаси директор Д.Мансурова



Андижон вилоя г Мактабгача ва мактаб таълими бошқармаси тизимидаги таълим муассасалардаги ҳамда болалар
кутубхонасининг электрон ресурслари тўғрисида МАЪЛУМОТ

2024 йил 10 январ ҳолатига 12 жадавал

Т/р Ҳўдудлар номи

Электрон ресурслар сони
Электрон каталогда қайд этилган 

электрон ресурслар сони
Автоматлаштирилган кутубхона 

дастури мавжудлиги

Жами:

Вилоят 
болалар 

кутубхон 
аси

Мактаб 
кутубхона 

лари

Махсус 
мактаб 

интернати 
кутубхонал 

ари

Жами:

ВилояТ 
болалар 
кутубхо 

наси

Макта 
б 

кутубх 
онала 

ри

Махсус 
мйктаб 

интернати 
кутубхонал 

ари

Жами:

Вилоят 
болалар 
кутубхон 

аси

Мактаб 
кутубхо 
налари

Махсус 
мактаб 

интернати 
кутубхонал 

ари

Вилоят бўйичажами: 58 213 '9
1 Андижон шаҳар 58 855 58213 642 2960 2960
2 Хонобод шаҳар 258 258

3 А-ндижон тумани 373 373

4 Асакйтумани 408 408

5 Балиҳчи тумани 856 856

6 Бўстсй тумани 725 725

7 Булокбоши тумани 432 432

8 Жалаҳудуқ тумани 1 399 1399

9 Избоскан тумани 706 706

10 Мархдмат тумани 261 261

11 Улуғнор тумани 692 692

12 Пахтаобод тумани 508 508

13 Олтинкўл тумани 428 428

14 Шаҳрихон тумани 639 639

15 Кўрғонтепа тумани 414 414

16 Хўжаобод тумани 398 398
---------------

Вилоят болалар кутубхонаси директори Д.Мансурова



2024 йил 10 январ ҳолатига 13 жадавал
Андижон вилоят Мактабгача ва мактаб таълими бошқармаси тизимидаги умумий ўрта таълим мактаб

кутубхоналарининг адабиётлар билан таъминланганлик холати тўғрисида

П.МяНСХПППЙ

т/р Ҳудудлар номи

Жами 
адабиётлар 
(қогозли) 

сони

Мактаб кутубхоналари Болалар 
кутубхоналари

Жами 
адабиётла 

р сони

Шундан 1-4- 
синфлар 

учун 
мўлжалла 

нган 
китоблар 

сони

Шундан 5-11- 
синфляр 

учун 
мўлжалл 

анган 
китобла 
р сони

Шундан
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Вилоят бўйичажами: 1 136 174 1043 763 719 269 324 494 397 985 299 792 98193 622 667 414 001 208 666 23111 5476 17635

1 Андижон шаҳар 151425 91 066 54 877 36189 26 685 20748 5937 41 270 28653 12617 23111 5476 17635
2 Хонобод шахар 9447 8 731 6 524 2 207 3 446 2740 706 5 285 3784 1501
3 Андижон тумани 94848 91 590 63 814 27 776 35 690 26802 8888 55 900 37012 18888
4 Асака тумани 112148 110 177 79 948 30 229 43 251 33578 9673 66 926 46370 20556
5 Балиқчи тумани 90626 87 892 51 013 36 879 33 226 21425 11801 54 666 29588 25078
6 Бўстон гумани 26049 24 670 18 241 6 429 9 718 7661 2057 14 952 10580 4372
7 Булоқбоши тумани 53487 51 775 39 410 12 365 20 509 16552 3957 31 266 22858 8408
8 Жалакудуқ тумани 60663 56 624 39 057 17 567 22 025 16404 5621 34 599 22653 11946
9 Избоскан тумани 96468 95 491 57 332 38 159 36 290 24079 12211 59 201 33253 25948
10 Марҳамат тумани 85603 82 870 57 607 25 263 32 279 24195 8084 50 591 33412 17179
11 Улуғнор тумани 28768 27 999 21 935 6 064 11 153 9213 1940 16 846 12722 4124
12 Пахтаобод тумани 59816 58 177 40 215 17 962 22 638 16890 5748 35 539 23325 12214
13 Олтинкўл тумани 57032 53 839 23 343 30 496 19 563 9804 9759 34 276 13539 20737
14 Шаҳрихон тумани 80543 76 855 60 106 МЖг^0605 25245 5360 46 250 34861 11389
15 КўрғонТепа тумани 82805 85 349 73 061

-1 л11 в|р и д,
30686 3932 50 731 42375 8356

16 Хўжаобод тумани 46446 40 658 32 ШКмНГ—1 13770 2519 24 369 19016 5353

Вилоят болалар кутубхонаси дире



Андижон вилоят Мактабгача ва мактаб таълими бошқармаси тизимидаги таълим муассасалардаги ҳамда
болалар кутубхонасидаги фойдаланувчиларига китоб берилиши тўғрисида

МАЪЛУМОТ

2024 йил 10 январ ҳолатига 14 жадавал

Т/р Ҳудудоар номи

Жами 
фойдаланишг 

а бернлган 
китоблар

СОНИ

Жами 
Фойдаланувч 

иларни 
қатнови 2023

шундан жумладан

1-4 синф 
кутубхона 
фойдалану 
вчиларига 
берилган 
китоблар 

сони

5-11синф 
кутубхона 

фойдаланув 
чиларига 
берилган 
китоблар 

сони

Аҳолига 
берилган 
китоблар 

сони

Вилоят болалар ку губхоналари Мактаб кутубхоналарн Махсус мактаб ннтернати 
кугубхоналари

1-4 синф 
қутубхон 

а 
фойдалан 
увчнлари 

га 
берилган 
китоблар 

сони

5-11синф 
кутубхона 
фойдалану 
вчиларнга
берилган 
кигоблар 

сони

Аҳолига 
берилган 
китобла 
р сони

Фойдаля 
нувчила 

рни 
катновн 

2023

1-4 синф 
кутубхона 

фойдаланувчи 
ларига 

берилган 
китоблар 

сони

5-11синф 
кутубхона 

фойдаланув 
чиларига 
берилган 
китоблар 

сони

Ахолша 
берилган 
китоблар 

сони

Фойдаланув 
чиларни 
қатнови 

2023

1-4 
синф 

кутубхо 
на 

фойдал 
анувчн 
ларнга 
бернлга 

н

5-11синф 
қутубхона 
фойдалан 
увчилари 

га
берилган 
китоблар 

сони

Ахо 
лига 
бери 
лган 
кнто 
блар 
сони

Фойдал 
анувчн 
ларни 

қатнови 
2023

Вилоят бўйича жами: 9 413 256 67 258 953 2 584 649 6 650 387 178 220 4 772 62 351 75 902 139 004 2 567 057 6 573 858 102 318 66 990 867 12 820 14178 0 129082

1 Андижон шаҳар 1449 227 9 613 224 373 546 992 159 83 522 4772 62351 75902 139004 363527 925633 7620 9434738 5247 4175 39482

2 Хонобод шаҳар 107 495 779 712 30 065 76 494 936 30065 76494 936 779712 0 0 0

3 Андижон тумани 725 225 5 252 829 202 387 515 351 7 487 202387 515351 7487 5252829 0 0 0

4 Асака тумани 970 447 7 024 395 271 853 689 503 9 091 269692 686631 9091 6998680 2161 2872 25715

5 Балиқчи тумани 589 613 4 256123 164 010 417 562 8 041 164010 417562 8041 4256123 0 0

6 Бўстон тумани 216 953 1560 315 60 130 153 080 3 743 60130 153080 3743 1560315 0 0 0

7 Булоқбоши тумани 407 055 2 944 756 113 470 288 906 4 679 113470 288906 4679 2944756 0 0 0

8 Жалақудуқ тумани 525 864 3 794 744 146 212 372 299 7 353 146212 372299 7353 3794744 0 0 0

9 Избоскан тумани 691161 5 007 408 192 937 491 272 6 952 192937 491272 6952 5007408 0 0 0

10 Марҳамат тумани 485 310 3 602 228 124 565 354 863 5 882 124565 354863 5882 3602228 0 0 0

11 Улуғнор тумани 171135 1 226 958 47 285 120 374 3 476 47285 120374 3476 1226958 0 0 0

12 Пахтаобод тумани 598 319 4 329 749 166 827 424 788 6 704 166827 424788 6704 4329749 0 0 0

Олтинкўл тумани 583 536 4 217 715 162 522 413 795 7219 162522 413795 7219 4217715 0 0 0

Шаҳрихон тумани 947 068 6 858 771 264 267 672 908 9 893 264267 672908 9893 6858771 0 0 0

13 Кўрғонтепа тумани 592 959 4 272 286 165 314 419 356 8 289 В( 164027 417653 8289 4257032 1287 1703 15254

14 Хўжаобод тумани 351 870 2 517 731 99 255 247 669 4 946 //£
и—ц&д

95130 242242 4946 2469101 4125 5427 48630

Вилоят болалар кутубхонаси директор Д.Мансурова



2024 йил 10 январ ҳолатига 15 жадавал

Ҳудудлар номи

Андижон вилоят Мактабгача ва мактаб таълими бошқармаси тизимидаги умумтаълим (Махсус мактаб интернат 
кутубхоналари буйича ҳам) мактаб кутубхоналарига аъзо ўқувчилар тўгрисида

Вилоят бўйича жами:

Андижон шахдр

Хонобод шаҳар

Андижон тумани

Асака тумани

Баликчи тумани

Бўстон тумани

Булоқбоши тумани

Жалақудуқ тумани

Избоскан тумаии

Марҳдмат тумаии

Улуғнор тумани

Пахтаобод тумани

Олгинкўл тумаии

Шаҳрихон тумани

Кўрғонтепа тумани

Хўжаобод тумани

Мактаб кутубхоналари бўйича Болалар кутубхоналарн бўйича

84 273

5 513 38018

Махсус мактаб интернат кутубхоналари 
бўйича

Жамн фойдаланувчи

46919

62515

38018

13937

26304

33894

44727

31313

10960

38674 32873 33 224 32873

37674 32023 32 401 32023

61263 52074 52 592 52074

38023 32321 32 755 32321

22054 18746 19 005 18746 13310

597 513 507 890 89 623 524 928 507 890 507 890 146 689 361 201

4 099

71 632

39881

53138

32315

11847

22358

28811

26616

83 712

40 273

53 614

32 736

12 043

22 603

29196

38 382

26 924

71 632 71 632 20 773 50 859

39881 39881 11565 28316

53138 53138 1-5411 37727

32315

11847

22358

28811

38018

26616

32315 22943

11847

22358

28811

38018

26616

32873

32023

52074

32321

18746

15874

20456

26993

19498

23340

22736

36973

22948

Вилоят болалар кутубхонаси директор^Г/ Д.Мансурова


